ESTADO DO MARANHÃO

MUNICÍPIO DE COELHO NETO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

O MUNICÍPIO DE COELHO NETO, pessoa jurídica de direito público, por intermédio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE GESTÃO E ORÇAMENTO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 05.281.738/0001-98, situada na
Praça Getúlio Vargas, s/n, Centro, Coelho Neto, MA, neste ato representado pelo Secretário Municipal Sr.
Sérgio Ricardo Viana Bastos, brasileiro, inscrito no CPF nº 470.606.543-72, , no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas pelos arts. 95, inciso I e 96, incisos I, II da Lei Orgânica do Município, Lei
Municipal nº 825, de 20 de dezembro de 2024 e Lei Municipal nº 826, de 27 de dezembro de 2024, torna
pública a DIVULGAÇÃO DAS ISENÇÕES, conforme segue adiante.

Art. 1º - O candidato que teve a solicitação DEFERIDA/INDEFERIDA deverá acessar a ÁREA DE INSCRIÇÃO–
ISENÇÕES – SITUAÇÃO, para verificar o status da solicitação.

Art. 2º - Conforme Edital 001/2025 no item 23: Não será aceita a entrega condicional ou complementação
de documentos após a entrega da devida documentação.

Art. 3º - Nos casos em que as isenções permaneçam INDEFERIDAS após recurso, os candidatos que desejarem
prosseguir no certame, deverão pagar o boleto bancário dentro do prazo estabelecido em Edital para
concluírem suas inscrições.

 Coelho Neto - MA, 04 de Abril de 2025.

SECRETARIA MUNICIPAL  DE GESTÃO E ORÇAMENTO

CNPJ nº 05.281.738/0001-98